Администрация городского округа муниципального образования
«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От
	05.03.2021

	110-3-256-21

	г. Саянск

	О внесении изменений в  постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от  15.07.2020 №110-37-689-20 «Об утверждении  состава комиссии по топонимике городского округа муниципального образования «город Саянск»

В связи с кадровыми изменениями, на основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. ст. 4, 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от  15.07.2020                        №110-37-689-20 «Об утверждении  состава комиссии по топонимике городского округа муниципального образования «город Саянск» следующие изменения:
        1.1. Приложение  к постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

         3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Мэр городского округа

муниципального образования

«город Саянск»                                                                                О.В. Боровский

исп. И.В. Федотенко

тел., 83955352421

Состав комиссии по топонимике

городского округа муниципального образования «город Саянск»:
Председатель комиссии:

Данилова Мария Фёдоровна - заместитель мэра по вопросам жизнеобеспечения города - председатель Комитета по жилищно-коммунальному  хозяйству, транспорту и связи администрации городского округа муниципального образования «город Саянск».

Заместитель председателя комиссии:

Колькина  Юлия Валерьевна - председатель – главный архитектор Комитета по архитектуре и градостроительству администрации муниципального образования «город Саянск».

Секретарь комиссии:

         Федотенко Ирина Владимировна - главный  специалист  по   информационным системам  обеспечения градостроительной деятельности Комитета по архитектуре и градостроительству администрации муниципального образования «город Саянск».

Члены комиссии:

Ермаков Александр Владимирович  –  заместитель мэра городского       округа муниципального образования «город Саянск» по социальным вопросам;

Перков Юрий Сергеевич – председатель Думы городского округа муниципального образования «город Саянск»;

Константинова Клавдия Николаевна - депутат Думы городского округа муниципального образования «город Саянск»;

Матвеенко Юлия Александровна - председатель Комитета по управлению имуществом администрации муниципального образования «город Саянск»;

Каплина Светлана Жановна -
начальник муниципального казенного   учреждения «Управление культуры администрации муниципального образования «город Саянск»;

Малинова Марина Александровна - заместитель председателя Комитета по архитектуре и градостроительству администрации муниципального образования «город Саянск»;
Панкина Анастасия Сергеевна - консультант в сфере градостроительства и архитектуры Комитета по архитектуре и градостроительству администрации муниципального образования «город Саянск»;
          Сигитова Тамара Алексеевна – почетный гражданин городского округа муниципальное образование «город Саянск» (по согласованию);
         Жабинский Михаил Николаевич - историк, краевед, летописец городского округа муниципального образования «город Саянск»  (по согласованию).

Мэр городского округа

муниципального образования

«город Саянск»                                                                                О.В. Боровский
исп. И.В. Федотенко

тел., 83955352421
Приложение                                                              к постановлению администрации                                                                  городского округа муниципального                                                       образования «город Саянск»

                                                                            от 05.03.2021 № 110-37-256-21